КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

30.08.2017										    	      № 145
с. Залесово

об утверждении Положения и списка о кадровом резерве для замещения должностей управленческих кадров образования Залесовского района

В целях обеспечения эффективности работы с управленческими кадрами общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о кадровом резерве на должность муниципальной службы специалиста комитета Администрации Залесовского района по образованию.
2. Утвердить положение о кадровом резерве на должность руководителя муниципального образовательного учреждения, подведомственного  комитету Администрации Залесовского района по образованию.
3.Утвердить список кадрового резерва должность муниципальной службы специалиста комитета Администрации Залесовского района по образованию.
4. Утвердить список кадрового резерва на должность руководителя муниципального образовательного учреждения, подведомственного  комитету Администрации Залесовского района по образованию.
5. Контроль возложить на ведущего специалиста комитета администрации Залесовского района по народному образованию Арбузову С.А.

Председатель комитета
     по образованию									     О.Н.Осокина